[bookmark: _GoBack][image: ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04 августа 2022г
	с.Пировское
	№404-п

Об отмене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Пировского района

 	В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 11, 36 Устава Пировского муниципального округа,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Отменить муниципальные нормативные правовые акты органов местного самоуправления Пировского района.
	-постановление администрации Пировского района от 17.09.2018 №237-п «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»;
	- постановление администрации Икшурминского сельсовета от 25.12.2018 №28-п «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»;
	-постановление администрации Икшурминского сельсовета от 28.12.2015 №31-п «Об установлении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд Икшурминского сельсовета»;
	-постановление администрации Чайдинского сельсовета Пировского района от 25.12.2018 №35-п «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»;
	-постановление администрации Чайдинского сельсовета Пировского района от 06.06.2014 №14-п «Об установлении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд Чайдинского сельсовета Пировского района";
	-постановление администрации Чайдинского сельсовета от 06.06.2014 №15-п «Об установлении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров для обеспечения муниципальных нужд Чайдинского сельсовета Пировского района»;
	-постановление администрации Кириковского сельсовета Пировского района от 29.12.2015 №53 «Об установлении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд Кириковского сельсовета»;
	-постановление администрации Кириковского сельсовета Пировского района от 16.06.2015 №22 «Об установлении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд Кириковского сельсовета»;
	-постановление администрации Кириковского сельсовета Пировского района от 16.06.2015 №21 «Об установлении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд Кириковского сельсовета Пировского района»;
	-постановление администрации Кириковского сельсовета Пировского района от 24.12.2018 №67-п «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»;
	-постановление администрации Троицкого сельсовета Пировского района от 25.12.2018 №40-п «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»;
	-постановление администрации Троицкого сельсовета Пировского района от 25.12.2015 №54-п «Об установлении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд Троицкого сельсовета Пировского района»;
	-постановление администрации Троицкого сельсовета Пировского района от 25.12.2015 №55-п «Об установлении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд Троицкого сельсовета Пировского района»;
	-постановление администрации Кетского сельсовета Пировского района от 25.12.2018 №69 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»;
	-постановление администрации Кетского сельсовета Пировского района от 12.05.2020 №14п «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетной сметы администрации Кетского сельсовета»;
	-постановление администрации Кетского сельсовета Пировского района от 18.06.2014 №9 «Об установлении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд Кетского сельсовета»;
	-постановление администрации Кетского сельсовета Пировского района от 18.06.2014 №10 «Об установлении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков для обеспечения муниципальных нужд Кетского сельсовета Пировского района»;
	-постановление администрации Солоухинского сельсовета Пировского района от 25.12.2018 №53-п «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»;
	-постановление администрации Солоухинского сельсовета Пировского района от 16.06.2014 №17-п «Об установлении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров для обеспечения муниципальных нужд Солоухинского сельсовета Пировского района»;
	-постановление администрации Солоухинского сельсовета Пировского района от 16.06.2014 №16-п «Об установлении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд Солоухинского сельсовета Пировского района»;
	-постановление администрации Пировского сельсовета Пировского района от 24.12.2018 №418-п «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»;
	-постановление администрации Алтатского сельсовета Пировского района от 24.12.2018 №29-п «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»;
	-постановление администрации Алтатского сельсовета Пировского района от 18.06.2014 №15-п «Об установлении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков для обеспечения муниципальных нужд Алтатского сельсовета»;
	-постановление администрации Алтатского сельсовета Пировского района от 18.06.2014 №14-п «Об установлении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд Алтатского сельсовета Пировского района»;
	-постановление администрации Комаровского сельсовета Пировского района от 16.06.2014 №18-п «Об установлении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд Комаровского сельсовета»;
	-постановление администрации Комаровского сельсовета Пировского района от 16.06.2014 №19-п «Об установлении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд Комаровского сельсовета»;
	-постановление администрации Бушуйского сельсовета Пировского района от 05.06.2014 №14-п «Об установлении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров для обеспечения муниципальных нужд Бушуйского сельсовета Пировского района»;
	-постановление администрации Бушуйского сельсовета Пировского района от 05.06.2014 №13-п «Об установлении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд Бушуйского сельсовета Пировского района».
   2. Постановление вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Заря».

	Глава Пировского
муниципального округа

А.И.Евсеев

image1.png